



Zespół do spraw Zamówień Publicznych AKADEMII POLICJI W SZCZYTNO

ul. Marszałka Józefa Piłsudskiego 111, 12-100 Szczytno
e-mail: zpz@apol.edu.pl tel. 47 733 5281,



NATO CAGE 2671H

ISO 9001:2015

PN-EN ISO 22000:2018-08

Szczytno, 29 maja 2024 r.

ZZP – 466/2024

Pytania i wyjaśnienia i zmiany treści SWZ 10.DZiT.24

Dotyczy: postępowania nr 10/DZiT/24 na dostawę materiałów hydraulicznych

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 w związku z art. 284 ust. 1 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. z 2023 r, poz. 1605 ze zm.), dalej Ustawa Pzp, Wykonawca zwrócił się do Zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści specyfikacji warunków zamówienia (dalej SWZ).

W związku z powyższym zgodnie z art. 284 ust. 6 oraz art. 286 ust. 1 Ustawy PZP Zamawiający przekazuje treść zapytań oraz wprowadza zmiany treści SWZ w niżej opisanym zakresie:

PYTANIE nr 1:

Poz. 11 Zawór przelotowy kulowy $\frac{3}{4}$ może mieć gwinty GW/GZ lub dwa gwinty GZ/GZ. Prosimy o potwierdzenie jakie gwinty ma mieć wymagany zawór ?

ODPOWIEDŹ:

Gwint w jaki powinien być wyposażony zawór to gwint GZ/GZ.

PYTANIE nr 2:

Poz. 13 Producent wykonuje zawory napełniające spłuczki dla średnicy $\frac{1}{2}$ z tworzywa PP.

Prosimy o dopuszczenie takiego wykonania

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający dopuszcza przedmiot wykonany z materiału PP.

PYTANIE nr 3:

Poz. 17 Czy zawór odpowietrzający do pionu $\frac{3}{8}$ ma być z zaworkiem stopowym $\frac{1}{2}$ ” czy zawór odpowietrzający do pionu $\frac{3}{8}$ ma być z zaworkiem stopowym $\frac{3}{8}$ ” ?

ODPOWIEDŹ:

Zaworek stopowy w jaki ma być wyposażony zawór odpowietrzający to $\frac{1}{2}$ cala.

PYTANIE nr 4:

Poz. 19 Czy syfon do pisuaru ma być butelkowy poziomy montowany pod pisuarem czy płaski kryty z odpływem poziomym ?

ODPOWIEDŹ:

Syfon pisuaru poziomy płaski kryty z odpływem poziomym.

PYTANIE nr 5:

Poz. 24 Zamawiający w opisie przedmiotu zamówienia pisze o zawiasie regulowanym długim z tworzywa, natomiast podany symbol 019D dotyczy zawiasu metalowego. Prosimy o uściślenie z jakiego materiału mają być wymagane zawiasy ?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający zmienia opis przedmiotu zamówienia w pozycji nr 24 formularza cenowego – zał. nr 2 do SWZ na „Zawias regulowany długi do deski Saniplast Kaskada Champion wykonany z tworzywa ABS oznaczenie zawiasu **019B**”.

PYTANIE nr 6:

Poz. 25 Czy Zamawiający dopuszcza wąż w oplocie stalowym 3/8 x 3/8 o bardziej typowej długości czyli 40 cm ?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający nie dopuszcza węża w oplocie stalowym 3/8 x 3/8 o długości 40 cm.

PYTANIE nr 6:

W poz. 32 do 42 Zamawiający opisał dokładnie przedmiot zamówienia i nie dopuścił produktów równoważnych. W związku z tym prosimy o odstąpienie od wymogu załączania kart katalogowych dla pozycji 32-42 przy składaniu oferty.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający wymaga złożenia kart charakterystyki oferowanych produktów do wszystkich pozycji formularza cenowego.

Zgodnie z art. 286 ust. 7 ustawy PZP Zamawiający udostępnia na stronie internetowej prowadzonego postępowania <https://platformazakupowa.pl/transakcja/932688> informację o zmianie treści SWZ.

Terminy składania i otwarcia ofert nie ulegają zmianie.

**p. o. Kanclerza
Akademii Policji w Szczytnie**

asp. Anna Peplowska